
http://www.gdimitrakopoulos.gr 

http://www.gdimitrakopoulos.gr 
 

  
Βαθμός Ασφαλείας: 

Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 

Βαθμός  Προτερ. 

ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

 

 

 

Μαρούσι,  19-8-2011                

Αρ. Πρωτ.:  71124/Δ1      

 

 

 

 

 

Ταχ. Δ/νση :  Α. Παπανδρέου 37 

Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα:  www.ypepth.gr  

e-mail  :                  ppe3@ypepth.gr 

Πληροφορίες:  Σ. Γιάχου  

Τηλέφωνο:   210 3442313 

FAX:  210 3442275      

  

 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις εκπ/κών Π.Ε. στην Ακαδημία  Αθηνών για το σχολικό έτος 2011-2012» 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις: 

α) του άρθρου 31 παρ. 1 και 2 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄) και 

β) του άρθρου 6 παρ. 6 του Ν. 2740/1999 (ΦΕΚ 186 Α΄. 

2. Την από 23-6-2011 Πράξη Συγκλήτου της Ακαδημίας Αθηνών. 

3. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών Π.Ε. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Αποσπούμε στην Ακαδημία Αθηνών για το σχολικό έτος 2011-2012, μετά από αίτησή τους 

και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, ως 

εξής: 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΘΕΣΗΣ 

1 564668 ΠΑΤΣΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

2 574479 ΛΟΥΡΙΔΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

3 591562 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

4 581145 ΖΕΡΒΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

5 578326 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

6 580750 ΝΤΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

7 546352 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ60 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΘΗΝΑΣ Δ’ 

  

 Οι Διευθυντές Εκπαίδευσης στους οποίους κοινοποιείται η παρούσα απόφαση, 

παρακαλούνται να ενημερώσουν σχετικά τους ενδιαφερόμενους. 

 

    Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

    ΑΝΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 


